
О руководителе и  заместителях руководителя 

МАУДО «Детская школа искусств №7»  

  

Хаметшина Ольга Викторовна - директор   

 
Награждена Почётной грамотой Министерства образования и науки РФ,  

имеет почётный нагрудный знак «За заслуги в образовании РТ» 

 

Образование – высшее  

- Новосибирская государственная консерватория им. М.И. Глинки, 1989 год. 

-Московский государственный университет культуры и искусства по 

специальности «Менеджмент в социально-культурной деятельности», 2012 год. 

Общий стаж – 39 лет 

Стаж педагогической работы - 31 год 

Стаж административной работы – 22 года, в должности директора – 11 лет 

Прием посетителей по личным вопросам: ежедневно  

Телефон: (8552)59-90-54 

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru  

 

Заместители директора: 

Cуходольская Рузалия Салиховна –  

заместитель директора по учебной работе 

 
Награждена Почётной грамотой Министерства образования и науки РТ 

имеет почётный нагрудный знак «За заслуги в образовании РТ» 

 

mailto:myzsch_chelny@mail.ru


Образование – высшее  

- Уфимский государственный институт искусств им. З. Исмагилова, 1996 год. 

-Московский государственный университет культуры и искусства по 

специальности «Менеджмент в социально-культурной деятельности», 2012 год. 

Стаж педагогической  работы – 30  лет 

Стаж административной работы – 22 года 

Телефон: (8552)59 – 77 -87 

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru  

 

Илларионова Ирина Нагимовна – заместитель директора по методической 

работе 

 
 

Награждена Почётной грамотой Министерства образования и науки РФ, имеет 

почётный нагрудный знак «За заслуги в образовании РТ» 

 

Образование – высшее 

-Казанская государственная консерватория им. Н. Жиганова, 1999 год. 

- Университет «ТИСБИ» по специальности «Менеджмент в образовании», 2015 

год. 

Стаж педагогической  работы – 42 года 

Стаж административной работы – 26 лет 

Телефон: (8552)59 – 77 -87  

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru  
 

Ахмиева Румия Ибрагимовна– заместитель директора по хозяйственной    

работе 

Образование – высшее 

-Казанский педагогический институт, 1995 год. 

- Университет «ТИСБИ» по специальности «Менеджмент в образовании», 2015 

год. 

Общий стаж  - 22 года 

Стаж административной работы – 8 лет 

Телефон: (8552)59 – 77 -87  

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru  
 

ГРАФИК РАБОТЫ 
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администрации МАУ ДО «Детская школа искусств №7»  

Ф.И.О Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресе

нье 

Хаметшина 

О.В. 

Директор 

8.00-18.00 

 

9.00-17.30 

 

9.00-16.00 

 

9.00-19.30 

 

9.00-17.00 

 

По графику 

10.00–18.00 

Мероприя

тия по 

плану 

Суходольская 

Р.С. 

Заместитель 

директора по 

УР 

9.00-18.00 

 

12.00-19.00 

 

9.00-17.00 

 

9.00-19.30 

 

9.00-18.30 

 

По графику 

10.00–18.00 

Мероприя

тия по 

плану 

Илларионова 

И.Н. 

Заместитель 

директора по 

НМР 

10.00-18.00 

 

12.00-20.00 

 

9.00-17.00 

 

9.00-17.00 

 

10.00-18.00 

 

По графику 

10.00–18.00 

Мероприя

тия по 

плану 

Ахмиева Р.И. 

Заместитель 

директора по 

ХР 

8.00-16.30 

 

8.00-16.30 

 

8.00-16.30 

 

8.00-16.30 

 

8.00-16.30 

 

Через 

субботу 

8.00-13.00 

 

 

Обед  - 12.00-13.00 


