

О руководителе и заместителях руководителя МАУДО «Детская школа искусств №7»

Хаметшина Ольга Викторовна - директор



Награждена Почётной грамотой Министерства образования и науки РФ,
имеет почётный нагрудный знак «За заслуги в образовании РТ»

Образование – высшее

- Новосибирская государственная консерватория им. М.И. Глинки, 1989 год.
-Московский государственный университет культуры и искусства по
специальности «Менеджмент в социально-культурной деятельности», 2012 год.
Общий стаж – 39 лет

Стаж педагогической работы - 31 год

Стаж административной работы – 22 года, в должности директора – 11 лет

Прием посетителей по личным вопросам: ежедневно

Телефон: (8552)59-90-54

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru

Заместители директора:

**Суходольская Рузалия Салиховна –
заместитель директора по учебной работе**



Награждена Почётной грамотой Министерства образования и науки РТ
имеет почётный нагрудный знак «За заслуги в образовании РТ»

Образование – высшее

- Уфимский государственный институт искусств им. З. Исмагилова, 1996 год.

-Московский государственный университет культуры и искусства по специальности «Менеджмент в социально-культурной деятельности», 2012 год.

Стаж педагогической работы – 30 лет

Стаж административной работы – 22 года

Телефон: (8552)59 – 77 -87

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru

Илларионова Ирина Нагимовна – заместитель директора по методической работе



Награждена Почётной грамотой Министерства образования и науки РФ, имеет почётный нагрудный знак «За заслуги в образовании РТ»

Образование – высшее

-Казанская государственная консерватория им. Н. Жиганова, 1999 год.

- Университет «ТИСБИ» по специальности «Менеджмент в образовании», 2015 год.

Стаж педагогической работы – 42 года

Стаж административной работы – 26 лет

Телефон: (8552)59 – 77 -87

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru

Ахмиева Румия Ибрагимовна – заместитель директора по хозяйственной работе

Образование – высшее

-Казанский педагогический институт, 1995 год.

- Университет «ТИСБИ» по специальности «Менеджмент в образовании», 2015 год.

Общий стаж - 22 года

Стаж административной работы – 8 лет

Телефон: (8552)59 – 77 -87

Адрес электронной почты: myzsch_chelny@mail.ru

ГРАФИК РАБОТЫ

администрации МАУ ДО «Детская школа искусств №7»

Ф.И.О	Понедельн ик	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресе нье
Хаметшина О.В. Директор	8.00-18.00	9.00-17.30	9.00-16.00	9.00-19.30	9.00-17.00	По графику 10.00–18.00	Мероприя тия по плану
Суходольская Р.С. Заместитель директора по УР	9.00-18.00	12.00-19.00	9.00-17.00	9.00-19.30	9.00-18.30	По графику 10.00–18.00	Мероприя тия по плану
Илларионова И.Н. Заместитель директора по НМР	10.00-18.00	12.00-20.00	9.00-17.00	9.00-17.00	10.00-18.00	По графику 10.00–18.00	Мероприя тия по плану
Ахмиева Р.И. Заместитель директора по ХР	8.00-16.30	8.00-16.30	8.00-16.30	8.00-16.30	8.00-16.30	Через субботу 8.00-13.00	

Обед - 12.00-13.00